
 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         e-mail: dzp@ump.edu.pl 
ul. Fredry 10                                                                             

 

Opracowanie: Justyna Bittner-Dobak  
nr telefonu: 61 854 60 17 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

  

L. dz. DZP- 283 /24             Poznań, dnia 09.04.2024 r.  
        
 

Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-22/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z wniesieniem  
i uruchomieniem aparatury specjalnej na potrzeby Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej 
wraz z przeszkoleniem personelu w podziale na 5 części. 
 
 
  
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) 
udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

do cz. 5 postępowania – mikroskop Ramana 

dot. § 2 ust 8 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 2 ust 8 z następującego zapisu: 

„8. Naprawa gwarancyjna musi być wykonana w terminie – maksymalnie 5 dni liczonych od chwili powzięcia 

wiadomości o wadzie, awarii lub usterce.” 

na następujący: 

„8. Naprawa gwarancyjna musi być wykonana w terminie – maksymalnie 14 dni liczonych od chwili powzięcia 

wiadomości o wadzie, awarii lub usterce.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, ale tylko w odniesieniu do części 5 - Mikroskop Ramana 

Pytanie 2 

do cz. 5 postępowania – mikroskop Ramana 

dot. § 2 ust 9 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 2 ust 9 z następującego zapisu: 

„9. Maksymalny czas usunięcia wady, awarii lub usterki u Zamawiającego w przypadku, gdy zaistnieje konieczność 

sprowadzenia części zamiennych z zagranicy nie może przekroczyć 14 dni od powzięcia wiadomości o zaistniałej 

wadzie, awarii lub usterce, to jest od otrzymania na piśmie bądź mailem zawiadomienia o awarii, usterce lub wadzie 

przedmiotu umowy. Okoliczność w postaci ewentualnej konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy 

Wykonawca będzie zobowiązany udokumentować.” 

na następujący: 

9. Maksymalny czas usunięcia wady, awarii lub usterki u Zamawiającego w przypadku, gdy zaistnieje konieczność 

sprowadzenia części zamiennych z zagranicy nie może przekroczyć 30 dni od powzięcia wiadomości o zaistniałej 

wadzie, awarii lub usterce, to jest od otrzymania na piśmie bądź mailem zawiadomienia o awarii, usterce lub wadzie 

przedmiotu umowy. Okoliczność w postaci ewentualnej konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy 

Wykonawca będzie zobowiązany udokumentować. 

mailto:dzp@ump.edu.pl


Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin wskazany w § 2 ust 9 wzoru umowy do 21 dni, ale tylko w odniesieniu do 
części 5 - Mikroskop Ramana. 
 
Pytanie 3 

do cz. 5 postępowania – mikroskop Ramana 

dot. § 4 ust 3 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 4 ust 3 z następującego zapisu: 

„3. Łączna maksymalna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć połowy wynagrodzenia brutto 

należnego Wykonawcy.” 

na następujący: 

3. Łączna maksymalna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto, 

o którym mowa w § 3 ust. 1 Umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                                                       
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-10T13:08:54+0200
	Magdalena Fertig




